ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

  Gabinete do Dep. João Bosco Carneiro Júnior

REQUERIMENTO N° _______________/2022.

Autor: Dep. João Bosco Carneiro Júnior.

Assunto: Solicita que seja retirado de pauta a Emenda Substitutiva nº 02 ao PLO 3557/2022.

Senhor Presidente,

  Sua Excelência, Dep. João Bosco Carneiro Júnior, requer, com base no art. 104 do

Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, a retirada de pauta da Emenda

Substitutiva nº 02 ao PLO 3557/2022, de sua autoria, que versa sobre o Sistema de Proteção

Social das Forças Militares do Estado da Paraíba.

João Pessoa, 14 de fevereiro de 2022

20.370